
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО  

СОЮЗА ИССА ПЛИЕВА С. БАТАКО» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

363016, РСО-Алания, Правобережный район, с. Батако, ул. Ген. Плиева, 74, тел.: (86737) 5-42-43, 

E-mail: s-batako@list.ru, http://www.s-batako.mwport.ru, 

ОГРН-1021500946697, ИНН - 1511012054 
 

 

ПРИКАЗ 

от «03»  апреля 2020 г. № 83/5 

 

Об объявлении нерабочих дней. 

 

На основании Указа Президента РФ от 02.04.2020 №239, в целях обеспечения 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации и в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Довести до сведения работников МБОУ СОШ имени Исса Плиева с. Батако, что 

дни с 04.04.2020 г. по 30.04.2020 г. объявлены нерабочими оплачиваемыми 

днями. 

2. Сохранить за работниками заработную плату за вышеуказанные нерабочие дни, 

за исключением сотрудников, которые находятся в указанный период в отпуске, а 

также тех, кто отсутствует по причине временной нетрудоспособности.  

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

И.о. директора         Дзиова М.Б. 

 
 

 

 

mailto:s-batako@list.ru
http://www.s-batako.mwport.ru/

